

ILGTSPĒJĪBAS DATU LAPA

WEEE direktīva — Canon un WEEE direktīva

Eiropas Savienības (ES) direktīva par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE) 2012/19/ES ir ietverta katras ES dalībvalsts nacionālajos tiesību aktos. Tā attiecas arī uz EEZ valstīm — Norvēģiju, Īslandi un Lihtenšteinu. Tās mērķis ir samazināt elektronisko iekārtu atkritumu ietekmi uz vidi.

Saskaņā ar Direktīvu Canon kā elektronisko produktu ražotājs nodrošina elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu savākšanas un apstrādes pakalpojumu katrā ES valstī, kurā mums ir birojs.

Informācija patērētājiem (mājsaimniecībām un biznesa partneriem) — ES un EEZ

Tālāk redzamais simbols norāda, ka saskaņā ar Direktīvu un katras valsts tiesību aktiem produktu nedrīkst izmest kopā ar citiem mājsaimniecības atkritumiem.

WEEE Directive



Produkts jānodod speciālā savākšanas vietā vai pilnvarotā elektrisko un elektronisko ierīču atkritumu pārstrādes vietā. Mūsu klienti izmantoto Canon aprīkojumu var nodot speciālā savākšanas vietā vai arī var izmantot atpakaļ nodošanas sistēmu.

Nepareiza šāda veida atkritumu apstrāde var negatīvi ietekmēt vidi un cilvēku veselību, jo elektroniskā aprīkojumā var būt bīstamas vielas. Savukārt, pareizi atbrīvojoties no šādiem produktiem, tiek veicināta efektīva dabas resursu izmantošana.

Informācija komerciāliem lietotājiem, kas nav mājsaimniecības (mājsaimniecībām un biznesa partneriem) — ES un EEZ



Canon ir izveidojis savu elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumu pārstrādes sistēmu lietotājiem, kas nav mājsaimniecības, un piedāvā šo pakalpojumu saskaņā ar piemērojamajām prasībām attiecīgajā dalībvalstī.

Ja valsts likumdošanā noteikts, ka jāpiedāvā citi pakalpojumi, mēs pielāgosim savus pakalpojumus, nodrošinot atbilstību.

Lai iegūtu sīkāku informāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo Canon tirdzniecības pārstāvi.

Sīkāka informācija

Sīkāku informāciju par vietām, kur var nodot aprīkojumu pārstrādei, lūdzu, jautājiēt vietējā pašvaldībā, atkritumu apsaimniekošanas dienestā, skatiet apstiprinātā elektrisko un elektronisko ierīču atkritumu apsaimniekošanas programmā vai uzziniet pie mājsaimniecības atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniedzēja.

Informācija par apstrādi un pārstrādi
Saskaņā ar Direktīvu Canon ir publicējis informāciju par apstrādes un pārstrādes iespējām attiecībā uz dažādiem elektrisko un elektronisko iekārtu komponentiem un materiāliem, kas ietverti mūsu produktos, tostarp ir arī informāciju par visām bīstamajām vielām.